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SIA Glass lanserar Årets Sommarglassbåt
och släpper årets kollektion

SIA Glass firar sin kära klassiker Glassbåt med en somrig kampanj fylld av
nostalgi, lekfullhet och glassig gemenskap. I samband med att de släpper
årets Glassbåtskollektion lanserar de också en Sommarglassbåt för att hylla
Sveriges kanske mest älskade båt.

Årets sommarglassbåt – med smak av en svalkande sommarbris
Smaken till årets Sommarglassbåt har SIA Glass tagit fram med inspiration
från den välkomna sommarbrisen - och den befriade känsla som kommer med
den. En smak av citron, fläder och jordgubb i en livfull sommarsymfoni



tillsammans med krämig gräddglass, insvept i ett svalt täcke av lime och
citrus. Som en sommarbål där syrligt och friskt möter fruktigt och sött. En
smak av en stund som både lugnar och uppfriskar. En smak av en sommarbris
som både svalkar och värmer. Glassbåten kommer i limiterad upplaga och
lanseras v.17.

- Det är fjärde upplagan av konceptet "Årets Sommarglassbåt" som har blivit
väldigt uppskattat hos våra kunder och konsumenter och i år lanserar vi vår
bästa smak hittills, menar Dan Bengtsson, Marknad och innovationschef på
SIA Glass.

Ny Glassbåtskollektion – för strandhäng och glassfans
Samtidigt lanserar SIA Glass en helt ny Glassbåtskollektion, skapad för att
både hylla Glassbåten och ge glassbåtsfansen något extra. Årets kollektion är
framtagen för en dag på stranden och bland de nya produkterna kan du hitta
en baddräkt, strandväska, skjorta och badponcho för de små – det finns alltså
något för hela familjen.

Glassbåtskampanjen pågår v.17-24. Läs mer och ta del av kampanjen här:
sommarkiosken.siaglass.se

Den välkända Glassbåten har SIA Glass producerat sedan 1961 och i fjol sålde
företaget hela 23,7 miljoner Glassbåtar. I sortimentet finns Glassbåt Original,
Glassbåt Hallon, Glassbåt HallonSaltlakrits och Årets Sommarglassbåt.

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertegruppen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. Har man drivit företag i 450 år så vet man hur viktigt det är att
värna om nästa generation och bidra till en hållbar värld. Vi lever på landet -
naturligt och nära jordbruket.

Alltid färsk grädde från svenska gårdar, bl a vår egen Berte Gård. All vår glass
produceras i Sverige med råvaror av högsta kvalitet, vi använder företrädesvis
närproducerade svenska råvaror, såsom färsk grädde, mjölk och bär.

https://sommarkiosken.siaglass.se/


Kontaktpersoner

Dan Bengtsson
Marknad- och Innovationschef
dan.b@siaglass.se
0346-71 51 65

mailto:dan.b@siaglass.se
tel:0346-71 51 65

